2019年３月27日

各 位

会社名 テルモ株式会社

代表者名 代表取締役社長CEO 佐藤 慎次郎

 （コード：4543、東証第一部）

問合せ先 広報室長 大曲 昌夫

（TEL：03-6742-8550）

2019年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の転換完了に関するお知らせ

テルモ株式会社が2014年12月に発行した2019年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社

債に関して、その全額について新株予約権の行使請求が行われ、普通株式への転換が完了し

ましたのでお知らせいたします。

なお、転換に際し割り当てる当社普通株式は、全て保有していた自己株式を充当しており、

当社の発行済株式総数に変更はございません。

１．発行内容

社債名称：テルモ株式会社2019年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債

社債総額：500億円

償還期限：2019年12月４日

以上